ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1500/QĐ-UBND
	Bình Định, ngày 08 tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT MỘT SỐ CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH NĂM 2018 ĐỂ LÀM CĂN CỨ ĐÁNH GIÁ VÀ XẾP LOẠI CỦA CÁC CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN 100% VỐN ĐIỀU LỆ THUỘC SỞ HỮU NHÀ NƯỚC

-------------------------
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13/10/2015 của Chính phủ về đầu tư vốn Nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý sử dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp;
Căn cứ Nghị định số 87/2015/NĐ-CP ngày 06/10/2015 của Chính phủ về giám sát đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp; giám sát tài chính, đánh giá hiệu quả hoạt động và công khai thông tin tài chính của doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 219/2015/TT-BTC ngày 31/12/2015 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13/10/2015 của Chính phủ;
Căn cứ Thông tư số 200/2015/TT-BTC ngày 15/12/2015 của Bộ Tài chính về hướng dẫn một số nội dung về giám sát đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp; giám sát tài chính, đánh giá hiệu quả hoạt động và công khai thông tin tài chính của doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn nhà nước;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 215/TTr-STC ngày 27/4/2018,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt một số chỉ tiêu kế hoạch tài chính năm 2018 để làm căn cứ đánh giá và xếp loại của các Công ty trong năm 2018, cụ thể như sau:

	TT
	Đơn vị
	Tổng DT và thu nhập (triệu đồng)
	Lợi nhuận thực hiện (triệu đồng)
	Lợi nhuận sau thuế (triệu đồng)
	Vốn chủ sở hữu bình quân (triệu đồng)
	Tỷ suất LN sau thuế/vốn CSH (%)

	1
	Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định
	298.143
	18.000
	14.400
	74.500
	19,33

	2
	Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn
	47.200
	8.500
	6.840
	33.958
	20,14

	3
	Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh
	35.473
	2.600
	2.080
	40.127
	5,18

	4
	Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn
	22.663
	5.100
	4.288
	45.448
	9,43

Điều 2. Giao Sở Tài chính phối hợp, hướng dẫn các doanh nghiệp có tên tại Điều 1 triển khai thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Chủ tịch, Giám đốc các Công ty có tên tại Điều 1; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng